[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Шестой созыв

Двадцать четвертое заседание

Р Е Ш Е Н И Е
от 25.11.2021г. № 199
       г. Троицк

Об утверждении перечня движимого имущества Челябинской области, передаваемого в муниципальную собственность города Троицка
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 18 декабря 2003 года № 207-ЗО «О порядке управления государственной собственностью Челябинской области и приватизации имущества, находящегося                                    в государственной собственности Челябинской области», на основании предложения Управляющего делами Губернатора и Правительства Челябинской области Менжинского Р.В. Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень движимого имущества Челябинской области, передаваемого в муниципальную собственность города Троицка (приложение).

2. Управлению муниципальной собственности администрации города Троицка (Т.Л. Фишер) предоставить утвержденный перечень в Министерство имущества Челябинской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                                      В.В. Хасанов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Собрания

депутатов города Троицка

от 25.11.2021г. № 199
Перечень

 движимого имущества Челябинской области, передаваемого

в муниципальную собственность города Троицка
	№

п/п
	Наименование имущества,
его принадлежности (при наличии)
	Количество

единиц/шт.
	Стоимость

рублей

	1.
	АВТОФУРГОН 2818 – 0000010 - 02,
категория В, двигатель № *405220*63169263*,
шасси № 33020072178558,

кузов № 33020070413026, цвет белый,
мощность двигателя 140 л.с. (10 3кВт),
рабочий объем двигателя 2464 куб. см.,
тип двигателя бензиновый, разрешенная максимальная                           масса 3500 кг, масса без нагрузки 2160 кг,                                     идентификационный номер (VIN) ХSU28180B70006028, ПТС 52 МK 834553,
производство ООО «СпецМобиль» Россия,

государственный номер У 256 АЕ 774,
с холодильным оборудованием.
(Замена: двигатель № 43123665 - акт № 1980 от 10.04)
(Замена ПТС 63 РН 393992)

Инвентарный номер 10105100212
	1
	580 320,00

	2.
	Автошина 185/75 R16C  К-170
Инвентарный номер 105061100145
	7
	11 032,78

	3.
	Автошина 185/75 R16C 104/102Q c камерой ошипованная

Инвентарный номер 105061100302
	7
	21 560,00

	4.
	АКБ POWER MUSTANG Z, Емк., А/ч 100, Полярн. обрат. напр. В12, ток хол. прокр.,  А700, мм 353х175х190
Инвентарный номер 105061200175
	1
	3 300,00

1 385 160,00

	5.
	Легковой автомобиль Мерседес - Бенц Е430-4matik/                   серебристый, VIN WDB2100831X052010,
кузов №WDB2100831Х052010,

двигатель № 11394030253166, мощность двигателя 279 л.с., рабочий V двигателя-4266 см3, ПТС 77 ТК 819694,                     государственный номер У 506 ХМ 174

Инвентарный номер 10105100015
	1
	1 761 514,56

	6.
	Автомобильная шина 235/45/R17 Kumho KW22 97T
Инвентарный номер 105061100385
	4
	29 980,00

	7.
	Автошины 235/45 R17 97Т ТL Н-4 Nokian шип.
Инвентарный номер 105061100164
	2
	15 594,00

	8.
	АКБ POWER MUSTANG Z, Емк., А/ч 100, Полярн. обрат. напр. В12, ток хол. прокр.,  А700, мм 353х175х190
Инвентарный номер 105061200196
	1
	4 404,31

	9.
	Шина летняя NH 235/45 R 17
Инвентарный номер 105061100504
	5
	41 844,20

	Итого:
	29
	2 469 549,85

Начальник Управления муниципальной

собственности администрации города Троицка                                    Т.Л. Фишер